4047.2025.DEMLPA.PE.0057.MPPE, cujo objeto consiste na
Contratação de empresa especializada para o fornecimento de
LICENÇAS SQL SERVER, tendo como vencedora a empresa
BRASOFTWARE INFORMÁTICA LTDA., CNPJ: 57.142.978/0001-05,
para os itens 1 e 2, no valor global de R$646.803,00 (seiscentos e
quarenta e seis mil, oitocentos e três reais), atendendo o interesse do
MPPE.

Recife, 23 de janeiro de 2026.

Janaína do Sacramento Bezerra
Secretária-Geral do Ministério Público

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Nº PREGÃO ELETRÔNICO N.º
4047.2025.DEMLPA.PE.0057.MPPE
Recife, 23 de janeiro de 2026

PROMOTORIAS DE JUSTIÇA